HF680N系列变频器
产品选型样本
武汉港迪技术股份有限公司
Wuhan Guide Technology Co.,Ltd.
地址：武汉东湖新技术开发区理工大科技园理工园路6号
总机：027-87920068
传真：027-87927299
网址：www.gdetec.com

4：380V
6：690V
7 选配件（随机器安装）
代码 备注 代码 备注
Profibus DP通讯卡DP01Modbus RTU通讯卡 MB01
CANopen通讯卡  CAN01Profinet通讯卡 PN01
示例：
     1、HF680N01M-650-4+DP01：400V/650kW二极管整流，Profibus DP通讯卡、LCD面板；
     2、HF680N01M-650-6+PN01：690V/650kW二极管整流，Profinet通讯卡、LCD面板。
HF680N01M 二极管整流）型号说明（
3
3 类型和结构
01M：二极管整流模块
01C：二极管整流成柜
额定功率 额定容量 额定输入电流 额定直流回路电流
HF680N01M-435-4 435 453 653 800
HF680N01M-650-4 650 679 980 1200
HF680N01 -800-4C 800 842 1215 1488
HF680N01 -1200-4C 1200 1263 1822 2232
HF680N01 -1800-4C 1800 1894 2734 3348
HF680N01 -2400-4C 2400 2525 3645 4464
HF680N01 -3000-4C 3000 3157 4556 5580
HF680N01 -3600-4C 3600 3788 5467 6696
HF680N01M-650-6 650 680 570 700
HF680N01M-930-6 930 975 820 1000
HF680N01 -1210-6C 1210 1271 1063 1302
HF680N01 -1730-6C 1730 1815 1519 1860
HF680N01 -2600-6C 2600 2723 2278 2790
HF680N01 -3460-6C 3460 3630 3037 3720
HF680N01 -4320-6C 4320 4538 3797 4650
HF680N01 -5200-6C 5200 5445 4556 5580
整流模块型号 机型
2*M4
（kW） （kVA） （A） （A）
外形尺寸 mm（ ）
（H*W*D）
5*M4
M4 1335*300*600
M4 1335*300*600
2*M4
3*M4

     1、HF680NLC01M-1370-6+PN01：690V/1370kW水冷二极管整流，Profinet通讯卡、LCD面板。
HF680NLC01M 二极管整流）型号说明（
3
3 类型和结构
01M：二极管整流模块
HF680NLC01M 二极管整流）功率及外形尺寸（水冷
2
2 冷却方式
LC：水冷
注：
       1、标配为LCD中英文液晶面板；
       2、整流模块内不含充电回路器件。
型号与技术规格
额定输入电流 额定母线电流 额定容量
A AC（ ） A DC（ ） （ ）kVA
HF680NLC01M-1370-6 1143 1400 1370 1120
HF680NLC01M-2150-6 1796 2200 2150 1760
型号 机型
轻过载母线电流
A（ ）DC
P1

250=250kW
5 电压等级
4：380V
7 选配件（随机器安装）
代码 备注 代码 备注
Profibus DP通讯卡DP01Modbus RTU通讯卡 MB01
CANopen通讯卡  CAN01Profinet通讯卡 PN01
示例：
     1、HF680N02M-250-4+DP01：400V/250kW整流回馈，Profibus DP通讯卡、LCD面板。
HF680N02M 整流回馈）型号说明（
3
3 类型和结构
02M：整流回馈模块
02C：整流回馈成柜
额定功率 额定直流回路电流
HF680N02M-250-4 250 403
HF680N02M-315-4 315 508
HF680N02M-355-4 355 573
HF680N02M-400-4 400 645
HF680N02M-450-4 450 726
HF680N02C-500-4 500 806
HF680N02C-630-4 630 1016
HF680N02C-800-4 800 1290
HF680N02C-1200-4 1200 1935
HF680N02C-1600-4 1600 2581
HF680N02C-2000-4 2000 3226
HF680N02C-2400-4 2400 3871
整流模块型号 机型
B6
（kW） （A）
外形尺寸 mm（ ）

5 电压等级
4：380V
7 选配件（随机器安装）
代码 备注 代码 备注
Profibus DP通讯卡DP01Modbus RTU通讯卡 MB01
CANopen通讯卡  CAN01Profinet通讯卡 PN01
示例：
        1、HF680N03M-250-4+PN01：380V/250kW逆变器，Profinet通讯卡、LCD面板。
HF680N03M 逆变器）型号说明（
3
3 类型和结构
03M：逆变模块
03C：逆变柜
HF680N03M ）功率及外形尺寸（逆变器
输出电流 额定输出功率
HF680N03M-037-4 75 37
HF680N03M-045-4 94 45
HF680N03M-075-4
115 55
HF680N03M-090-4
155 75
HF680N03M-110-4
188 90
HF680N03M-132-4
215 110
HF680N03M-160-4
265 132
HF680N03M-185-4
303 160
HF680N03M-200-4
365 185
HF680N03M-220-4
396 200
HF680N03M-250-4
438 220
HF680N03M-280-4
485 250
HF680N03M-315-4
545 280
HF680N03M-355-4
610 315
HF680N03M-400-4
668 355
HF680N03C-500-4
720 400
HF680N03C-630-4
970 500
型号 机型
B4
（A） （kW）
外形尺寸 mm（ ）
（H*W*D）
重量
（kg）
920*210*462 50
适用于标准型变频器的增量型编码器卡PG02
HF680N03C-800-4
1220 630
HF680N03M-055-4
1440 800
B3 680*210*338 27
B5 1125*220*520 75
B6 1315*250*618 114
2*B6 \ \
09 10
HF680NLC03M 水冷逆变器）（
HF680N LC 03M  -  XXX  -  6   +  X
1 4 5 7
1 产品序列 4 功率
举例：
          1250=1250kW
160=160kW
5 电压等级
6：690V
7 选配件（随机器安装）
代码 备注 代码 备注
Profibus DP通讯卡DP01Modbus RTU通讯卡 MB01
CANopen通讯卡  CAN01Profinet通讯卡 PN01
示例：
       1、HF680NLC03M-250-6+PN01：690V/250kW水冷逆变器，Profinet通讯卡、LCD面板。
HF680NLC03M 水冷逆变器）型号说明（
3
3 类型和结构
03M：逆变模块
03C：逆变柜
HF680NLC03M ）功率及外形尺寸（水冷逆变器
2
2 冷却方式
LC：水冷
输出电流 额定输出功率
HF680NLC03M-160-6 180 160
HF680NLC03M-200-6 220 200
HF680NLC03M-250-6 290 250
HF680NLC03M-280-6 320 280
HF680NLC03M-315-6 355 315
HF680NLC03M-355-6 390 355
HF680NLC03M-400-6 420 400
HF680NLC03M-450-6 472 450
HF680NLC03M-500-6 545 500
HF680NLC03M-560-6 600 560
HF680NLC03M-630-6 675 630
HF680NLC03C-710-6 780 710
HF680NLC03C-800-6 810 800
HF680NLC03C-900-6 940 900
HF680NLC03C-1000-6 1007 1000
HF680NLC03C-1120-6 1200 1120
HF680NLC03C-1250-6 1300 1250
型号 机型
Q1
2*Q1
（A） （kW）
外形尺寸 mm（ ）
（H*W*D）
重量
（kg）
1100*253*525 140
/ /
适用于标准型变频器的增量型编码器卡PG02
HF680N03M（逆变器）技术参数
电源
输入
输入电源
540V～700V，直流电源
控制
特性
控制方式
闭环矢量控制(VC)、开环矢量控制 (SVC)、V/F控制。
运行指令方式
数字输入、数字输出、继电器输出、支持 Profibus DP 等通信。
最大输出电压
380V～460V（对应输入电压），误差小于5%。
输出频率
0～300Hz
启动转矩
0Hz/200%(VC和 SVC)、0.8Hz/150%(V/F)
载波频率 1kHz～ Hz10k
过载能力
项目 说明
注：
       1、 开环矢量与闭环矢量都能达到零速200%转矩输出；
       2、 负载不超过电机额定负载50%，HF680N03M逆变器可以实行带负载电机自学习，且与电机空载自学习得到的电机参数一致；
       3、HF680N03M逆变器内置恒功率控制模块，当进入恒功率弱磁调速区时，逆变器根据负载大小自动调整输出频率。
额定输出电流的150%，每5分钟允许过载1分钟。
选配件（外购含包装）
名称 规格型号 备注